REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia
Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze
Servizio Dipendenze Va Z ‘
- 9 APR. 2013 Deliberazione n° @f "
adottata dal Direttore Generale in data
Oggetto: Terapia Riabilitativa Pazienti Tossicodipendenti C/O EE.AA. Ratifica inserimento

del paziente Sig. A.F. (L.675/96) c/o la C.T. “Ass.ne Casa Emmaus”.

Su proposta del Responsabile del Servizio per le Dipendenze il quale;

VISTO il procedimento amministrativo n.11/11 AMM C.M. 2199/12 del Tribunale per i Minorenni di Cagliari che dispone
la prosecuzione dell'inserimento del Sig. A. F. presso la C.T. “Casa Emmaus” di Iglesias, iscritta all'Albo degli
EE.AA. della regione Sardegna con D.g.r. n°33291, del 12/11/1997, convenzionata con I'Azienda USL n°7 di
Carbonia, con deliberazione n°284 del 28/05/2001;

VISTO fart. 116, del D.P.R. n°309, del 09 ottobre 1990, che prevede linserimento di pazienti tossicodipendenti in
strutture operative a livello nazionale, purché iscritte allAlbo degli Enti Ausiliari delle rispettive regioni;

VISTA la Deliberazione n°44/9 del 20.09.'05, del Presidente della Giunta Regione Sardegna con la quale si recepisce
latto d'intesa Stato Regioni relativo alla “Determinazione dei requisiti minimi standard per lautorizzazione al

funzionamento e per 'accreditamento dei servizi privati di assistenza alle persone dipendenti da sostanze di
abuso”;

PROPONE

= linserimento del paziente Sig AF. presso la C.T. Associazione Casa Emmaus, per la prosecuzione del programma
terapeutico riabilitativo come disposto  dal procedimento amministrativo n.11/11 AMM C.M. 2199/12 del Tribunale per i
Minorenni di Cagliari per un periodo di mesi 06(sei), a decorrere dal 21/12/2012 al 20/06/2013 (totale gg.182);

=> di considerare che il costo della retta giornaliera é attualmente di € 73,67 IVA esente, fatti salvi eventuali adeguamenti derivanti
dalla rivalutazione del tasso di inflazione nazionale programmata, deliberati dalla succitata Giunta Regionale;

= di prendere atto che il costo totale presunto del suddetto inserimento & di € 13.407,94 IVA esente;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Direttore del Servizio per le Dipendenze;

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

b G
L5

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



ASL n° 7 Carbonia i/
-0 APR, 2013 Segue Deliberazione n {[)

adottata dal Direttore Generale in data

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

= diratificare l'inserimento del paziente Sig A.F. presso la C.T. Associazione Casa Emmaus, per la prosecuzione del programma
terapeutico riabilitativo come disposto dal procedimento amministrativo n.11/11 AMM C.M. 2199/12 del Tribunale per i
Minorenni di Cagliari per un periodo di mesi 06(sei), a decorrere dal 21/12/2012 al 20/06/2013  (totale gg.182);

=> di considerare che il costo della retta giomaliera ¢ attualmente di €.73,67 IVA esente, fatti salvi eventuali adeguamenti derivanti
dalla rivalutazione del tasso di inflazione nazionale programmata, deliberati dalla succitata Giunta Regionale;

=> di prendere atto che il costo totale presunto del suddetto inserimento & di € 13.407,94IVA esente;

= di demandare al Responsabile delf Servizio Bilancio di provvedere al pagamento delle fatture che perverranno a fronte delle
spese di soggiorno sostenute per il Sig A.F.;

= di autorizzare il Responsabile del Servizio Bilancio a emettere il relativo ordinativo di pagamento movimentando la spesa sul
Codice n°0502020905 del vigente Piano dei Conti per “Acquisto di prestazioni Residenziali o Semiresidenziali
dipendenze patologiche”, Centro di costo Centro di costo 10920301- servizio prevenzione e cure delle dipendenze.

Il Direttore Generale
Dott. Maurizi amida

'
J Dirgttorg Sanitario

VLT,

Il Direttore DSM D. .
Dott. Roberto Pirastu
EE\VNNN,

I Direttore Amministrativo
Doft. Claudio Ferrj
Cloecslw /fﬂ«« ;

ADD. LOI

Delibera inserimento sig. AF. 20/03/2013



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

IL responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione

e

O e o mam

é stata pubblicata

: io dell ASL n:
nelfhlo FreoripgeiAs o ven. 201

a partire dal al

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

{ Ed & stata posta a disposizione per la consultazione

Collegio Sindaci
Bilancio

SERD



CEELA ISR RV Dowlpt, D DakBEOMT

REAIEIHE ALV BELLA SARINENS
ASL n® 7 Cnvbonia

A mr WO SALUTE MENTALEER

. ; Wb B
e [ _ g Carhonla mﬁ;igmi:;;,gi ot
PratGen B, T/ 0T B3 20
' - Spett Associarione Caga Bmmaus

Lot San Lorenzo
{0044 lglesias

z;riaff*?? bmpegnativa i opesa per affteazions programims restdenzisle pedagoglco tiabliitative del pazients
sxiatito da guests Axiends UE L. & Carbowiag

Al sensi della Convenziane vinents, 5 dispene 18 proasaurziong dellinsediments prasso codesto Centro del Sig.

P )
F’rmﬁm a Carbonia i wite o Oarbonis Vig

Aerrda L5 n* 7 di Carbonia, com isgmﬂdc&ra a codestoe Ente la retta glomaliers

i

serotln i me st 06 {oail, non rionovabili, a decorrers dal 2012 Al

La presente dens pervenivs e servente debitamente firmata per acceflazione dal Responsablle di
W, save diverso prowedimento, sintends tecitamente risolto alla

Cindesta Speftabile Struttura, pertanto Fimpeg
seadenza senralndicota o alls At df sventuale internazione del programma terapautico.

81 precisa inolfre che 1 ngiderazione aloun costo agalintivo e non praventivamente

atorizzato e defiberato da

Distinfi saiut

I DIRETTORE DAMD mmmﬁ r-z f::» SRALE
Dot Mmm ;raam ’i"mﬁ:/M »m m famida
"5 ;;.-e' ,1 .
RN Jir ,M.;.-;f
RIS

Haviona:
] :"L-h— -/L, i'é“ =

\
3

LY

SELIARID

AR, L0

via Dalnesl, 5 X e mﬁmmm‘,m
Wt st b, it



